Termék
2025/C MAK
2026/D MAK
2026/E MAK
2026/F MAK
2026/H MAK
2027/A MAK
2027/B MAK
2028/A MAK
2028/B MAK
2029/A MAK
2029/B MAK
2030/A MAK
2031/A MAK
2031/B MAK
2032/A MAK
2032/B MAK
2032/G MAK
2033/A MAK
2034/A MAK
2035/A MAK
2038/A MAK
2041/A MAK
2051/G MAK
D251126
D251223
D260121
D260218
D260429
D260624
D260819
D261028
REPHUN260428
REPHUN270222
REPHUN301118
REPHUN320428
REPHUN330912

Név

2025/C Magyar Allamkétvény
2026/D Magyar Allamkétvény
2026/E Magyar Allamkétvény
2026/F Magyar Allamkotvény
2026/H Magyar Allamkétvény
2027/A Magyar Allamkétvény
2027/B Magyar Allamkdtvény
2028/A Magyar Allamkétvény
2028/B Magyar Allamkdtvény
2029/A Magyar Allamkétvény
2029/B Magyar Allamkdtvény
2030/A Magyar Allamkétvény
2031/A Magyar Allamkétvény
2031/B Magyar Allamkdtvény
2032/A Magyar Allamkétvény
2032/B Magyar Allamkétvény
2032/G Magyar Allamkétvény
2033/A Magyar Allamkétvény
2034/A Magyar Allamkétvény
2035/A Magyar Allamkétvény
2038/A Magyar Allamkétvény
2041/A Magyar Allamkétvény
2051/G Magyar Allamkétvény
D251126

D251223

D260121

D260218

D260429

D260624

D260819

D261028

REP OF HUNGARY 1.125 EUR260428
REP OF HUNGARY 5.00 EUR 270222
REP OF HUNGARY 0.50 EUR 301118

ISIN
HU0000404058
HU0000403340
HU0000404611
HU0000404934
HU0000406160
HU0000403118
HU0000404157
HU0000402532
HU0000405543
HU0000404603
HU0000404926
HU0000403696
HU0000403001
HU0000407317
HU0000405550
HU0000406087
HU0000405535
HU0000404744
HU0000404892
HU0000406624
HU0000403555
HU0000404165
HU0000404991
HU0000525191
HU0000525126
HU0000525217
HU0000525142
HU0000525167
HU0000525183
HU0000525209
HU0000525225
XS2161992198
XS2558594391
XS2259191273

REP OF HUNGARY 1.625 EUR320428 XS2161992511
REP OF HUNGARY 5.375 EUR330912  XS2680932907

Max mennyiség
999 999 999 999 999
999 999 999 999 999
999 999 999 999 999
999 999 999 999 999
999 999 999 999 999
999 999 999 999 999
999 999 999 999 999
999 999 999 999 999
999 999 999 999 999
999 999 999 999 999
999 999 999 999 999
999 999 999 999 999
999 999 999 999 999
999 999 999 999 999
999 999 999 999 999
999 999 999 999 999
999 999 999 999 999
999 999 999 999 999
999 999 999 999 999
999 999 999 999 999
999 999 999 999 999
999 999 999 999 999
999 999 999 999 999
999 999 999 999 999
999 999 999 999 999
999 999 999 999 999
999 999 999 999 999
999 999 999 999 999
999 999 999 999 999
999 999 999 999 999
999 999 999 999 999
999 999 999 999 999
999 999 999 999 999
999 999 999 999 999
999 999 999 999 999
999 999 999 999 999

Eladasihozam % Vételihozam % Netto eladasi arfolyam %

5,7
5,56
5,59
5,55
5,69
5,75

5,82
5,82
5,83

5,83
5,78
5,78
5,99

5,95
6,05
6,16
6,26

6,4
6,57
6,64

55
55
55
55
55

5,5

7
6,66
6,69
6,65
6,79
6,85

6,92
6,92
6,93

6,93
6,88
6,88
7,09

7,05
7,15
7,26
7,36

7,5
7,67

~N

~
NN N NN NN N

3,1348

2,902
3,9346
4,2336
4,6661

99,6732
96,9612
98,1277
96,8356
103,5018
94,9657
100,8
102,4709
97,0994
87,9883
100,8
88,4157
87,5139
104,5049
93,0142
100,8
92,2687
77,678
74,378
105,3686
70,607
65,9269
67,931

99,1968
98,7627
98,3472
97,3236
96,5199

94,7593

Netto vételi arfolyam % Brutté eladasi arfolyam % Brutté vételi arfolyam %  Lejarat

99,5856
95,82
97,643
96,0144
102,4621
93,0593
99,4
99,5512
94,7923
84,8904
99,4
84,3725
82,6888
99,2693
87,3266
99,4
86,9114
72,3652
68,6341
97,5118
63,4511
58,4779
58,4993
99,497
98,98
98,4306
97,9059
96,6184
95,6125
94,6273
93,424
99,0325
102,6483
84,5444
85,4532
104,5653

100,602
99,3194
98,9167
97,1068
103,7621
94,9986
100,9625
102,6373
99,8364
88,8705
102,0639
88,9993
87,594
108,1665
97,4519
102,0097
94,2043
78,8739
75,1855
105,5028
70,6399
67,4803
69,9694

99,1968
98,7627
98,3472
97,3236
96,5199

94,7593

100,5144 2025.11.26
98,1782 2026.12.22
98,432 2026.04.22
96,2856 2026.08.26
102,7224 2026.10.21
93,0922 2027.10.27
99,5625 2027.04.22
99,7176 2028.10.22
97,5293 2028.03.23
85,7726 2029.05.23
100,6639 2029.08.22
84,9561 2030.08.21
82,7689 2031.10.22
102,9309 2031.07.23
91,7643 2032.11.24
100,6097 2032.08.25
88,847 2032.05.27
73,5611 2033.04.20
69,4416 2034.06.22
97,646 2035.10.24
63,484 2038.10.27
60,0313 2041.04.25
60,5377 2051.04.28
99,497 2025.11.26
98,98 2025.12.23
98,4306 2026.01.21
97,9059 2026.02.18
96,6184 2026.04.29
95,6125 2026.06.24
94,6273 2026.08.19
93,424 2026.10.28
99,6058 2026.04.28
106,0867 2027.02.22
85,0197 2030.11.18
86,2813 2032.04.28
105,2869 2033.09.12

2025.10.31.

Devizanem
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

Classification: GENERAL



